
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 

NOMINA COMMISSIONE  GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N. 2 BORSE DI RICERCA PRESSO IL 

DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE   

 TUTOR IL PROF. LORENZO LEONCINI  

 

IL RETTORE 
 

-Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni 

e responsabilità degli organi di governo;  

- visto il bando di concorso per l’attribuzione di n. 2 borse di ricerca, emanato con DR. Rep. 669/2018  prot. 

n. 75444 del 10 maggio 2018; 

- constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, come previsto all’art. 4 

del bando di concorso; 

-  vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biotecnologie mediche dell’Università degli Studi di Siena 

del 10 aprile 2018 (giunta in data 27 aprile 2018 prot. n. 68206), con la quale è stata approvata la richiesta 

del prof. Lorenzo Leoncini, relativa all’istituzione di n. 2 borse di ricerca dell’importo di € 9.000,00= cadauna 

per la durata di quattro mesi ciascuna, eventualmente rinnovabili, con fondi messi a disposizione del 

progetto OMITERC Regione Toscana bando FAS salute 2014, di cui è titolare il prof. Lorenzo Leoncini; 

- visti  i  nominativi  facenti parte della Commissione  Giudicatrice per  l’assegnazione  della borsa  di ricerca  

 indicati nella delibera di Dipartimento; 

-effettuati i controlli previsti; 

-considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione delle borse di ricerca di cui al bando in premessa citato per 

lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di ingegneria dell’informazione e scienze 

matematiche sul seguente argomento: ““OMIC: approccio bioinformatico nello studio di variazioni 

genomiche e biologiche per l’individuazione di fattori molecolari con significato prognostico e/o predittivo di 

risposta a farmaci” nell’ambito del progetto “OMITERC: Applicazione degli OMIcs dalla biopsia solida alla 

biopsia liquida per un terapia personalizzata del Cancro”,”  è così composta: 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 di 2

 

- prof. aggr. Cristiana Bellan 

- prof. Stefano Lazzi 

- prof . Leoncini Lorenzo 

 

Membro supplente 

-Dr.ssa Maria Raffaella Ambrosio 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

  


		2018-05-24T08:44:17+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-05-24T09:10:01+0000
	BERNI LAURA


		2018-05-24T11:42:06+0000
	FIDORA EMANUELE


		2018-05-25T10:37:25+0000
	FRATI Francesco




